
Zarządzenie Nr 1/2012 
Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Wijewie 
 
 
 
Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. Nr 223, poz. 1458, ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadzam Regulamin Pracy Urzędu Gminy w Wijewie w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 15 maja 2012 r. 
 

 
 


